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【議案第 4 号】 

2010 年度事業計画（案） 
 

 

1 理事会、評議員会、通常総会の開催（定款第 20 条、細則第 25 条、定款第 23 条） 
1.1 理 事 会  5 回（予定） 

1.2 評議員会  2010 年 5 月 12 日 あわぎんホール徳島県郷土文化会館 

1.3 通常総会  2010 年 5 月 13 日 あわぎんホール徳島県郷土文化会館 

 

2 学術集会、講演会等の開催（定款第 5 条 1 号） 
2.1 公開市民講演会  2010 年 5 月 13 日 あわぎんホール徳島県郷土文化会館 

2.2 第 24 年会  2010 年 5 月 12 日~14 日 あわぎんホール徳島県郷土文化会館 

2.3 第 34 回製剤セミナー 2010 年 7 月 21 日~23 日 浜名湖ロイヤルホテル 

2.4 第 4 回製剤と薬物治療公開講座 2010 年度後半（予定） 

2.5 第 7 回シミック製剤技術アカデミー／日本薬剤学会製剤技術伝承講習会（固形製剤） 

2010 年 6 月 10 日、11 日、7 月 8 日、9 日  オフィス東京 OTJ 

2.6 第 8 回シミック製剤技術アカデミー／日本薬剤学会製剤技術伝承講習会（非経口製剤） 

2010 年度後半（予定）    大阪 

2.7 第 1 回製剤技術伝承実習講習会 

2010 年 9 月 9 日、10 日    神戸学院大学 

2.8 第 1 回製剤技師認定試験 

2010 年 11 月（予定） 

2.9 英語セミナー 

東 日 本  3 回（予定） 

西 日 本  3 回（予定） 

 

3 会報、学会誌その他の刊行物の発行（定款第 5 条 2 号） 

3.1 会誌「薬剤学」の発行 

Vol. 70 Supplement 

Vol. 70 No. 3 

Vol. 70 No. 4 

Vol. 70 No. 5 

Vol. 70 No. 6 

Vol. 71 No. 1 

Vol. 72 No. 2 

3.2 欧文誌 "Journal of Drug Delivery Science and Technology"を APGI（フランス薬剤学会）、

ADRITELF（イタリア薬剤学会）とともに共同編集 
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4 薬剤学及び関連科学並びに産業に関する研究業績の表彰（定款第 5 条 3 号） 
4.1  学会賞 

4.2  功績賞 

4.3  奨励賞 

4.4  タケル・アヤ・ヒグチ記念栄誉講演賞 

4.5  タケル・アヤ・ヒグチ記念賞（当期設定なし） 

4.6  旭化成創剤開発技術賞 

4.7  旭化成創剤研究奨励賞 

4.8  永井記念国際女性科学者賞 

4.9  創剤特別賞 

4.10  優秀論文賞（当期設定なし） 

4.11  「製剤の達人」称号 

4.12  「国際フェロー」称号 

4.13  「薬と健康の週間」懸賞論文表彰 

 

5 関連学術団体との連絡及び協力（定款第 5 条 4 号） 
5.1 関連学術団体主催の集会への協賛、共催、後援 

 

6 国際的な研究協力の推進（定款第 5 条 5 号） 
6.1 70th International Congress of FIP（国際薬学連合年会）の共催 

6.2 AFPS（アジア薬科学連合）との連携 

 

7 その他本会の目的を達成するために必要な事業（定款第 5 条 6 号） 
7.1 各種委員会活動 

常置委員会 

7.1.1  役員評議員候補者選考委員会 

7.1.2  会誌「薬剤学」編集委員会 

7.1.3  会誌「薬剤学」投稿論文審査委員会 

7.1.4  広報委員会 

7.1.5  将来ビジョン委員会 

特別委員会 

7.1.6  年会組織委員会 

7.1.7  製剤セミナー実行委員会 

7.1.8  国際委員会 

7.1.8.1  英語セミナー委員会／東日本 

7.1.8.2  英語セミナー委員会／西日本 

7.1.9  製剤技術伝承委員会 

7.1.10 製剤技師認定試験準備委員会 

7.1.11 会員拡大委員会 



― 27 ―

7.1.12 法人申請特別委員会 

7.1.13 リーダーシップ委員会 

7.1.14 学会賞選考委員会 

7.1.15 旭化成製剤学奨励賞選考委員会 

7.1.16 タケル・アヤ・ヒグチ記念賞選考委員会 

7.1.17 永井記念国際女性科学者賞選考委員会 

7.2 各種分科会活動 

7.2.1  医薬品の包装と情報分科会 

7.2.2  教育分科会 

7.3 各種 FG（フォーカスグループス）活動 

7.3.1  経口吸収 FG 

7.3.2  がん治療 FG 

7.3.3  経皮投与製剤 FG 

7.3.4  経肺投与製剤 FG 

7.3.5  院内製剤・調剤 FG 

7.3.6  遺伝子・細胞製剤 FG 

7.3.7  医療 ZD と調剤 FG 
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【議案第5号】

社団法人日本薬剤学会
予算額 備考

Ⅰ　事業活動収支の部
1　事業活動収入

基本財産運用収入 80,000
基本財産利息収入 80,000

特定資産運用収入 100,000
特定資産利息収入 100,000

受取会費 23,174,000
正会員 13,610,000
学生会員 2,604,000
賛助会員 6,960,000

事業収入 51,253,500
年会事業 21,518,500
製剤セミナー事業 10,595,000
製剤技術伝承講習会事業 11,380,000
英語セミナー事業 800,000
製剤と薬物治療公開講座事業 0
学生主催シンポジウム事業 100,000
会誌「薬剤学」編集委員会事業 0
会誌「薬剤学」投稿論文審査委員会事業 0
広報委員会事業 100,000
将来ビジョン委員会事業 0
国際委員会事業 0
会員拡大委員会事業 0
法人申請特別委員会事業 0
リーダーシップ委員会事業 0
医薬品の包装と情報分科会事業 0
教育分科会事業 0
経口吸収FG事業 0
がん治療FG事業 0
経皮投与製剤FG事業 760,000
経肺投与製剤FG事業 0
院内製剤・調剤FG事業 0
遺伝子・細胞製剤FG事業 0
薬物相互作用FG事業 0
医療ZDと調剤FG事業 0
学会誌出版事業 2,550,000
学会賞等表彰事業 300,000
旭化成各賞表彰事業 1,500,000
製剤技師認定事業 1,650,000

事業活動収入計（A) 74,607,500
2　事業活動支出

事業費支出 63,693,356
年会事業 22,414,713
製剤セミナー事業 10,492,463
製剤技術伝承講習会事業 8,606,000
英語セミナー事業 799,000
製剤と薬物治療公開講座事業 0
学生主催シンポジウム事業 300,000
会誌「薬剤学」編集委員会事業 390,000
会誌「薬剤学」投稿論文審査委員会事業 50,000
広報委員会事業 180,000
将来ビジョン委員会事業 180,000
国際委員会事業 60,000
会員拡大委員会事業 60,000
法人申請特別委員会事業 1,030,000
リーダーシップ委員会事業 60,000
医薬品の包装と情報分科会事業 180,000
教育分科会事業 60,000

科目

収支予算書（資金収支ベース）
2010年4月1日　から　2011年3月31日　まで
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経口吸収FG事業 200,000
がん治療FG事業 60,000
経皮投与製剤FG事業 400,000
経肺投与製剤FG事業 60,000
院内製剤・調剤FG事業 60,000
遺伝子・細胞製剤FG事業 60,000
薬物相互作用FG事業 60,000
医療ZDと調剤FG事業 60,000
学会誌出版事業 11,140,000
学会賞等表彰事業 2,630,500
旭化成各賞表彰事業 1,548,500
製剤技師認定事業 2,452,180
共通 100,000

管理費支出 14,931,233
給料手当 980,000
旅費交通費 650,000
会議費 1,500,000
通信運搬費 1,000,000
ウェブサイト管理費 500,000
消耗品費 100,000
印刷製本費 600,000
貸借料 627,900
保管料 300,000
諸謝金 0
租税公課 300,000
支払負担金 1,700,000
業務委託費 3,640,000
公認会計士報酬 333,333
貸倒損失 0
貸倒引当金繰入額 2,500,000
雑費 200,000

事業活動支出計（B） 78,624,589
事業活動収支差額（C）=（A）-（B） △ 4,017,089

Ⅱ　投資活動収支の部
1　投資活動収入

特定資産取崩収入 4,048,500
 タケルアヤヒグチ記念基金 500,000 ヒグチ賞運営費相当分を取崩

旭化成賞積立金 48,500
学術集会等積立金 3,500,000

投資活動収入計（D） 4,048,500
2　投資活動支出

特定資産取得支出 898,687
 タケルアヤヒグチ記念基金 0

旭化成賞積立金 898,687 同特別会計の前期繰越額を繰入
学術集会等積立金 0

固定資産取得支出 0
器具備品取得支出 0

投資活動支出計（E） 1,797,374
投資活動収支差額（F）=（D）-（E） 2,251,126

Ⅲ　財務活動収支の部
1　財務活動収入 0

財務活動収入計（G） 0
2　財務活動支出 0

財務活動支出計（H） 0
財務活動収支差額（I）=（G）-（H） 0

Ⅳ　予備費支出 0
予備費支出（J） 0

当期収支差額（K）=（C）+（F）+（I）-（J） △ 1,765,963
前期繰越収支差額 6,618,343
次期繰越収支差額 4,852,380
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社団法人日本薬剤学会　収支予算書　1/2p
2010年4月1日　から　2011年3月31日　まで

管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦
総計 学術集会等 学術集会等 学術集会等 学術集会等 学術集会等 学術集会等 学術集会等 学術集会等 学術集会等 学術集会等 学術集会等 学術集会等 委員会等 委員会等 委員会等 委員会等 委員会等 委員会等 委員会等 委員会等 委員会等
総計 年会事業 年会機器展

示事業
年会共催セミ
ナー事業

年会講演要
旨集出版事
業

年会小計 製剤セミナー
事業

製剤セミナー
機器展示事
業

製剤セミナー
小計

製剤技術伝
承講習会事
業

英語セミナー
事業

製剤と薬物治
療公開講座
事業

学生主催シン
ポジウム事業

会誌「薬剤
学」編集委員
会事業

会誌「薬剤
学」投稿論文
審査委員会
事業

広報委員会
事業

将来ビジョン
委員会事業

国際委員会
事業

会員拡大委
員会事業

法人申請特別
委員会事業

リーダーシッ
プ委員会事
業

医薬品の包
装と情報分科
会事業

Ⅰ 一般正味財産増減の部
1. 経常増減の部

（1）経常収益
基本財産運用益 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産運用益 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
特定資産運用益 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産運用益 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
受取会費 23,174,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

正会員 13,610,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
学生会員 2,604,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
賛助会員 6,960,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事業収益 51,253,500 13,520,000 5,127,000 2,000,000 871,500 21,518,500 8,695,000 1,900,000 10,595,000 11,380,000 800,000 0 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0
学術集会・委員会等事業収益 35,355,000 13,520,000 0 0 0 13,520,000 8,695,000 0 8,695,000 11,380,000 800,000 0 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0

参加費 29,425,000 9,640,000 0 0 0 9,640,000 8,345,000 0 8,345,000 10,380,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
寄付金・助成金 5,830,000 3,880,000 0 0 0 3,880,000 350,000 0 350,000 1,000,000 500,000 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
講演要旨集等販売料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
広告料 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0

学会誌等出版事業収益 3,421,500 0 0 0 871,500 871,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
購読料 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
投稿料・別刷料 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
広告料 1,671,500 0 0 0 871,500 871,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

学会賞等表彰事業収益 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
寄付金・助成金 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

製剤技師認定事業収益 1,650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
受験料 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
認定料 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

共催セミナー事業収益 5,127,000 0 5,127,000 0 0 5,127,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
共催金 5,127,000 0 5,127,000 0 0 5,127,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

機器展示事業収益 3,900,000 0 0 2,000,000 0 2,000,000 0 1,900,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
出展料 3,900,000 0 0 2,000,000 0 2,000,000 0 1,900,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常収益計 74,607,500 13,520,000 5,127,000 2,000,000 871,500 21,518,500 8,695,000 1,900,000 10,595,000 11,380,000 800,000 0 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0
（2）経常費用

事業費 63,693,356 17,023,997 1,410,958 1,410,958 2,568,800 22,414,713 9,592,463 900,000 10,492,463 8,606,000 799,000 0 300,000 390,000 50,000 180,000 180,000 60,000 60,000 1,030,000 60,000 180,000
給料手当 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
臨時雇入金 2,315,250 1,452,000 181,500 181,500 0 1,815,000 320,250 0 320,250 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
会場費 8,055,580 1,244,464 155,558 155,558 0 1,555,580 4,750,000 200,000 4,950,000 1,180,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
旅費交通費 2,596,000 738,000 0 0 0 738,000 550,000 0 550,000 876,000 112,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000
会議費 3,018,000 738,000 0 0 0 738,000 300,000 0 300,000 400,000 0 0 100,000 180,000 0 100,000 50,000 30,000 30,000 100,000 30,000 50,000
関連行事費 4,370,000 2,520,000 0 0 0 2,520,000 450,000 0 450,000 630,000 300,000 0 100,000 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0
賞金 2,650,000 150,000 0 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
賞牌費 773,000 10,000 0 0 0 10,000 0 0 0 0 63,000 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
通信運搬費 3,137,440 667,200 83,400 83,400 253,440 1,087,440 320,000 0 320,000 250,000 0 0 50,000 0 20,000 0 50,000 0 0 0 0 0
ウェブサイト管理費 415,000 315,000 0 0 0 315,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
消耗品費 2,680,000 1,816,000 227,000 227,000 0 2,270,000 50,000 0 50,000 250,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
印刷製本費 12,913,500 164,000 0 0 2,199,500 2,363,500 830,000 0 830,000 1,440,000 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0
貸借料 8,210,000 5,688,000 711,000 711,000 0 7,110,000 700,000 400,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
保管料 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
諸謝金 5,692,393 984,000 0 0 0 984,000 422,213 0 422,213 1,990,000 174,000 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0 90,000
租税公課 33,333 33,333 0 0 0 33,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
支払負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
業務委託費 6,319,860 420,000 52,500 52,500 115,860 640,860 900,000 300,000 1,200,000 1,300,000 0 0 0 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 920,000 20,000 20,000
公認会計士報酬 84,000 84,000 0 0 0 84,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
雑費 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

管理費 14,931,233
給料手当 980,000
旅費交通費 650,000
会議費 1,500,000
通信運搬費 1,000,000
ウェブサイト管理費 500,000
消耗品費 100,000
減価償却費 0
印刷製本費 600,000
貸借料 627,900
保管料 300,000
諸謝金 0
租税公課 300,000
支払負担金 1,700,000
業務委託費 3,640,000
公認会計士報酬 333,333
貸倒損失 0
貸倒引当金繰入額 2,500,000
雑費 200,000

経常費用計 78,624,589 17,023,997 1,410,958 1,410,958 2,568,800 22,414,713 9,592,463 900,000 10,492,463 8,606,000 799,000 0 300,000 390,000 50,000 180,000 180,000 60,000 60,000 1,030,000 60,000 180,000
当期経常増減額 △ 4,017,089 △ 3,503,997 3,716,042 589,042 △ 1,697,300 △ 896,213 △ 897,463 1,000,000 102,537 2,774,000 1,000 0 △ 200,000 △ 390,000 △ 50,000 △ 80,000 △ 180,000 △ 60,000 △ 60,000 △ 1,030,000 △ 60,000 △ 180,000
他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 4,017,089 △ 896,213 102,537 2,774,000 1,000 0 △ 200,000 △ 390,000 △ 50,000 △ 80,000 △ 180,000 △ 60,000 △ 60,000 △ 1,030,000 △ 60,000 △ 180,000
一般正味財産期首残高 45,425,711
一般正味財産期末残高 41,408,622

Ⅱ 指定正味財産増減の部
受取寄付金・助成金 0
一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0
指定正味財産期首残高 20,000,000
指定正味財産期末残高 20,000,000

Ⅲ 正味財産期末残高 61,408,622
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総計
総計

Ⅰ 一般正味財産増減の部
1. 経常増減の部

（1）経常収益
基本財産運用益 80,000

基本財産運用益 80,000
特定資産運用益 100,000

特定資産運用益 100,000
受取会費 23,174,000

正会員 13,610,000
学生会員 2,604,000
賛助会員 6,960,000

事業収益 51,253,500
学術集会・委員会等事業収益 35,355,000

参加費 29,425,000
寄付金・助成金 5,830,000
講演要旨集等販売料 0
広告料 100,000

学会誌等出版事業収益 3,421,500
購読料 1,100,000
投稿料・別刷料 650,000
広告料 1,671,500

学会賞等表彰事業収益 1,800,000
寄付金・助成金 1,800,000

製剤技師認定事業収益 1,650,000
受験料 1,200,000
認定料 450,000

共催セミナー事業収益 5,127,000
共催金 5,127,000

機器展示事業収益 3,900,000
出展料 3,900,000

雑収益 0
雑収益 0

経常収益計 74,607,500
（2）経常費用

事業費 63,693,356
給料手当 220,000
臨時雇入金 2,315,250
会場費 8,055,580
旅費交通費 2,596,000
会議費 3,018,000
関連行事費 4,370,000
賞金 2,650,000
賞牌費 773,000
通信運搬費 3,137,440
ウェブサイト管理費 415,000
消耗品費 2,680,000
減価償却費 0
印刷製本費 12,913,500
貸借料 8,210,000
保管料 40,000
諸謝金 5,692,393
租税公課 33,333
支払負担金 0
業務委託費 6,319,860
公認会計士報酬 84,000
雑費 170,000

管理費 14,931,233
給料手当 980,000
旅費交通費 650,000
会議費 1,500,000
通信運搬費 1,000,000
ウェブサイト管理費 500,000
消耗品費 100,000
減価償却費 0
印刷製本費 600,000
貸借料 627,900
保管料 300,000
諸謝金 0
租税公課 300,000
支払負担金 1,700,000
業務委託費 3,640,000
公認会計士報酬 333,333
貸倒損失 0
貸倒引当金繰入額 2,500,000
雑費 200,000

経常費用計 78,624,589
当期経常増減額 △ 4,017,089
他会計振替額 0
当期一般正味財産増減額 △ 4,017,089
一般正味財産期首残高 45,425,711
一般正味財産期末残高 41,408,622

Ⅱ 指定正味財産増減の部
受取寄付金・助成金 0
一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0
指定正味財産期首残高 20,000,000
指定正味財産期末残高 20,000,000

Ⅲ 正味財産期末残高 61,408,622

管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦 管理費配賦
委員会等 委員会等 委員会等 委員会等 委員会等 委員会等 委員会等 委員会等 委員会等 出版 表彰 表彰 認定 共通 事業合計 法人会計
教育分科会
事業

経口吸収FG
事業

がん治療FG
事業

経皮投与製
剤FG事業

経肺投与製
剤FG事業

院内製剤・調
剤FG事業

遺伝子・細胞
製剤FG事業

薬物相互作
用FG事業

医療ZDと調
剤FG事業

学会誌出版事
業

学会賞等表彰
事業

旭化成各賞
表彰事業

製剤技師認
定事業

共通 事業合計 法人会計

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,322,767 8,322,767 14,851,233
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,322,767 8,322,767 5,287,233
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,604,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,960,000
0 0 0 760,000 0 0 0 0 0 2,550,000 300,000 1,500,000 1,650,000 0 51,253,500 0
0 0 0 760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,355,000 0
0 0 0 760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,425,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,830,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,550,000 0 0 0 0 3,421,500 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 0 0 0 0 1,100,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 0 0 0 0 650,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 0 1,671,500 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 1,500,000 0 0 1,800,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 1,500,000 0 0 1,800,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,650,000 0 1,650,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 1,200,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 0 450,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,127,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,127,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 760,000 0 0 0 0 0 2,550,000 300,000 1,500,000 1,650,000 8,422,767 59,676,267 14,931,233

60,000 200,000 60,000 400,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 11,140,000 2,630,500 1,548,500 2,452,180 100,000 63,693,356
10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 220,000

0 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 2,315,250
0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0 8,055,580
0 10,000 0 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 2,596,000

30,000 20,000 30,000 0 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 0 100,000 80,000 500,000 0 3,018,000
0 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 50,000 0 4,370,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,000,000 0 0 2,650,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 100,000 0 0 773,000
0 10,000 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 0 0 50,000 0 3,137,440
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 415,000
0 0 0 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,680,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 100,000 0 12,913,500
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000
0 0 0 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 0 60,000 622,180 0 5,692,393
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,333
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 430,000 470,500 198,500 820,000 0 6,319,860
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000

14,931,233
0 980,000
0 650,000
0 1,500,000
0 1,000,000
0 500,000
0 100,000
0 0
0 600,000
0 627,900
0 300,000
0 0
0 300,000
0 1,700,000
0 3,640,000
0 333,333
0 0
0 2,500,000
0 200,000

60,000 200,000 60,000 400,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 11,140,000 2,630,500 1,548,500 2,452,180 100,000 63,693,356 14,931,233
△ 60,000 △ 200,000 △ 60,000 360,000 △ 60,000 △ 60,000 △ 60,000 △ 60,000 △ 60,000 △ 8,590,000 △ 2,330,500 △ 48,500 △ 802,180 8,322,767 △ 4,017,089 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
△ 60,000 △ 200,000 △ 60,000 360,000 △ 60,000 △ 60,000 △ 60,000 △ 60,000 △ 60,000 △ 8,590,000 △ 2,330,500 △ 48,500 △ 802,180 8,322,767 △ 4,017,089 0

45,425,711 0
41,408,622 0

0 0
0 0
0 0

20,000,000 0
20,000,000 0
61,408,622 0


